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Programmanr. 1 25m schoolslag Minioren 1-3
11-03-2018 - 14:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Niels Brittijn Merlet 29.62 200900355 28.79
2. Stijn van der Velden Nuenen 31.16 201000281 29.39

SA

3. Len Proenings DZT'62 32.16 201000345 30.77
4. Rik Sengers Merlet 31.59 201000175 35.63
5. Tijn Keij Nuenen 40.17 201000519 36.09

Minioren 1-3, Meisjes

1. Malou Vrugt Lutra 29.44 200901308 28.79
2. Ashley Hendriks Merlet 33.26 200901212 30.81
3. Yanna Damen DZT'62 31.20 201000450 32.68
4. Lisa Gijsbers DZT'62 36.28 201000494 33.19

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
11-03-2018 - 14:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Jordi van Nuenen Lutra 27.03 200801781 28.15
2. Finn van Nuenen Lutra 27.54 200801783 28.46
3. Harish Thillainadarajah Merlet 32.49 200603277 31.50

Minioren 4-5, Meisjes

1. Soraya Haminna Lutra 27.94 200702440 26.27
2. Maissa Chetouani Merlet 27.33 200802692 27.17
3. Luna Hermans Lutra 31.20 28.59
4. Sarah de Bruin Lutra 28.31 200702436 28.87
5. Luna Jacobs DZT'62 30.28 200801508 29.87

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1-3
11-03-2018 - 14:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Martijn Sanders DZT'62 57.91 200901057 57.88 95
2. Hugo Spanjers Nuenen 1:05.14 201000361 1:01.32 80

AA

Minioren 1-3, Meisjes

1. Michelle van Hemert Nuenen NT 200901200 56.29 144
2. Kyana de Vries Merlet 56.09 200901260 57.20 137
3. Loes Hoeben DZT'62 57.22 200901324 57.37 136
4. Daphne Bilik Nuenen 1:01.51 200901688 57.73 133

SL

5. Zina van Otten Tiamat 1:08.98 200900098 1:08.09 81
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Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
11-03-2018 - 14:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Jayden Reynoso Lutra 48.82 200702003 48.62 160
2. Dirk Vincent Nuenen NT 200802045 59.62 87
3. Tristan van der Wel Nuenen 1:05.00 200800319 1:05.72 65

SL

Minioren 4-5, Meisjes

1. Marit Daniëls Tiamat 49.86 200701821 50.97 193
2. Danique Leunissen Merlet 54.12 200701498 51.83 184

SL

3. Lauren Mandagi Lutra 52.78 200800882 53.16 171
SL

4. Alicia Mertens DZT'62 NT 200802452 53.54 167
SR

5. Kim Geraets Nuenen 58.88 200802462 57.07 138
6. Inge Vogels Lutra 58.30 200702444 59.41 122
7. Bo Smets Tiamat 1:00.47 200801944 1:01.03 113
8. Emma van Otten Tiamat 57.30 200701202 1:03.38 101

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
11-03-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arlyn Schouten Nuenen NT 200900830 2:15.82 106 1:00.52 2:15.82

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
11-03-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ralph Spanjers Nuenen 46.31 200801009 49.76 92
2. Wout Serrarens DZT'62 59.88 200800261 58.28 57

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
11-03-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Fara Proenings DZT'62 NT 200800592 3:44.59 177 55.21 1:49.09 2:52.81 3:44.59
2. Mila Hermans DZT'62 NT 200801006 3:55.39 154 1:00.04 1:59.77 3:00.95 3:55.39

DIS Silke Smits DZT'62 NT 200800594
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Eleonore Derks Merlet NT 200800252
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
11-03-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Coen van der Laan Merlet 38.93 200701055 38.30 163
2. Sergej Matijevic Merlet 41.36 200700549 40.69 136
3. Dirk Broekmans Merlet 42.32 200701059 41.09 132
4. Sem Brittijn Merlet 44.65 200701855 41.45 128
5. Marc Henraat Nuenen 48.12 200702593 43.39 112
6. Tijn Damen DZT'62 47.32 200700353 46.63 90

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
11-03-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vita Caboni Nuenen 1:37.79 200701230 1:33.74 171 44.76 1:33.74

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
11-03-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Matthew Finney Merlet NT 200602167 1:38.81 128 45.17 1:38.81
2. Freek Derks Merlet 1:54.66 200600155 1:45.07 107 46.62 1:45.07
3. Ryan Leunissen Merlet NT 200600583 1:48.04 98 47.50 1:48.04
4. Remco Verhoeven Nuenen 1:57.03 200601975 1:58.41 74 53.32 1:58.41

DIS Johannes van Hemert Nuenen NT 200602955
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1-3
11-03-2018 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Stijn van der Velden Nuenen NT 201000281 25.16
2. Rik Sengers Merlet 30.70 201000175 26.44
3. Len Proenings DZT'62 30.48 201000345 32.07
4. Tijn Keij Nuenen NT 201000519 34.16

Minioren 1-3, Meisjes

1. Malou Vrugt Lutra 24.52 200901308 21.45
2. Yanna Damen DZT'62 25.83 201000450 26.91
3. Lisa Gijsbers DZT'62 28.76 201000494 30.32

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
11-03-2018 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Finn van Nuenen Lutra 21.67 200801783 21.03
2. Harish Thillainadarajah Merlet 25.32 200603277 21.49
3. Jordi van Nuenen Lutra 23.07 200801781 21.54

Minioren 4-5, Meisjes

1. Soraya Haminna Lutra 23.92 200702440 23.98
2. Luna Hermans Lutra NT 24.78
3. Sarah de Bruin Lutra 23.50 200702436 25.59
4. Maissa Chetouani Merlet NT 200802692 25.75
5. Luna Jacobs DZT'62 23.56 200801508 27.07
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Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1-3
11-03-2018 - 14:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Hugo Spanjers Nuenen NT 201000361 47.61 85
2. Niels Brittijn Merlet 55.32 200900355 49.06 77
3. Martijn Sanders DZT'62 NT 200901057 54.06 58

Minioren 1-3, Meisjes

1. Kyana de Vries Merlet 47.90 200901260 46.39 134
2. Daphne Bilik Nuenen NT 200901688 47.88 122
3. Loes Hoeben DZT'62 56.54 200901324 48.51 117
4. Ashley Hendriks Merlet 1:02.03 200901212 52.53 92
5. Michelle van Hemert Nuenen NT 200901200 55.28 79
6. Zina van Otten Tiamat 1:05.96 200900098 59.66 63

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
11-03-2018 - 14:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Jayden Reynoso Lutra 35.78 200702003 35.69 201
2. Tristan van der Wel Nuenen NT 200800319 47.40 86
3. Dirk Vincent Nuenen NT 200802045 55.81 53

Minioren 4-5, Meisjes

1. Lauren Mandagi Lutra 43.26 200800882 41.11 192
2. Marit Daniëls Tiamat 40.98 200701821 41.24 191
3. Danique Leunissen Merlet 42.06 200701498 42.39 175
4. Inge Vogels Lutra 43.84 200702444 45.49 142
5. Emma van Otten Tiamat 48.80 200701202 47.92 121
6. Kim Geraets Nuenen 52.14 200802462 51.03 101
7. Alicia Mertens DZT'62 59.66 200802452 51.06 100
8. Bo Smets Tiamat 1:03.90 200801944 55.40 79

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
11-03-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arlyn Schouten Nuenen NT 200900830 1:13.13 37

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
11-03-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wout Serrarens DZT'62 1:59.50 200800261 1:54.07 131 55.49 1:54.07
2. Ralph Spanjers Nuenen 1:54.67 200801009 1:54.18 131 56.73 1:54.18
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
11-03-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eleonore Derks Merlet 40.44 200800252 39.44 218
2. Fara Proenings DZT'62 39.61 200800592 39.95 210
3. Mila Hermans DZT'62 46.97 200801006 42.27 177
4. Silke Smits DZT'62 48.88 200800594 51.58 97

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
11-03-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Coen van der Laan Merlet NT 200701055 3:33.87 151 50.89 1:44.10 2:45.58 3:33.87
2. Sergej Matijevic Merlet NT 200700549 3:46.70 127 59.83 3:46.70
3. Dirk Broekmans Merlet NT 200701059 3:48.87 124 57.48 1:52.51 2:59.64 3:48.87
4. Sem Brittijn Merlet NT 200701855 3:56.36 112 58.05 1:57.16 3:02.72 3:56.36
5. Marc Henraat Nuenen NT 200702593 4:02.18 104 1:02.55 2:01.66 3:05.81 4:02.18
6. Tijn Damen DZT'62 NT 200700353 4:03.32 103 1:00.19 2:03.41 3:10.00 4:03.32

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
11-03-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vita Caboni Nuenen NT 200701230 1:55.78 111 52.27 1:55.78

Programmanr. 20 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
11-03-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Freek Derks Merlet 6:37.43 200600155 6:37.25 170
50m: 39.79 39.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.89 46.10 200m: 3:04.79 300m: 400m: 6:37.25

2. Remco Verhoeven Nuenen 6:39.52 200601975 6:39.05 168
50m: 45.60 45.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.42 50.82 200m: 300m: 400m: 6:39.05

3. Ryan Leunissen Merlet NT 200600583 7:00.43 143
50m: 43.95 43.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.76 48.81 200m: 3:13.61 300m: 400m: 7:00.43

4. Johannes van Hemert Nuenen NT 200602955 7:03.36 140
50m: 45.74 45.74 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:03.36

DIS Matthew Finney Merlet NT 200602167
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
11-03-2018 - 15:10 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Merlet 1 Merlet 1:40.67 1:33.22
Kyana de Vries 09 Ashley Hendriks 09
Niels Brittijn 09 Rik Sengers 10

2. DZT'62 1 DZT'62 NT 1:49.72
Martijn Sanders 09 Len Proenings 10
Lisa Gijsbers 10 Yanna Damen 10
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Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
11-03-2018 - 15:15 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Lutra 1 Lutra NT 3:18.65
Lauren Mandagi 08 46.24 Inge Vogels 07
Jayden Reynoso 07 Jordi van Nuenen 08

DIS DZT'62 1 DZT'62 3:38.01
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Alicia Mertens, Mila Hermans, Fara Proenings, Silke Smits

DIS Nuenen 1 Nuenen 3:07.50
EA - Te vroeg overgenomen.

Vita Caboni, Johannes van Hemert, Ralph Spanjers, Remco Verhoeven

DIS Merlet 1 Merlet 3:04.14
EA - Te vroeg overgenomen.

Matthew Finney, Danique Leunissen, Freek Derks, Eleonore Derks


